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HAUGEN-GRUPPEN

Caj P. French Hotdog
Dressing 12x250ml

Marke : Caj P.

Units pr carton x net weight or volume per consumer unit : 12x250ml

En klassisk french hotdog dressing, passar utmarkt bade pa korv och som dippsas.

Ingredienser

Rapsolja, vatten/vann, dragonattika/estragoneddik, socker,
AGGULA/EGGEPLOMME, I6k, SENAP/SENNEP, salt, kryddor,
konserveringsmedel (E202), stabiliseringsmedel (E415), naturlig arom,
antioxidationsmedel (E385).

Rekomenderad forvaring
min.temp 8.00°C, max.temp 28.00°C

Naringsinnehall (per 100g)

Energi

Energi

Fett

Varav méttat fett
Kolhydrat

Varav sockerarter
Protein

Salt

Allergener
Agg Ja
Senap Ja

2270 kj
542 kcal
589
4449
6,19
5749
09g
0,79

Haugen-Gruppen AB - Box 185 - SE-601 03 Norrkdping
Besoks- & leveransadress:
Hydraulvagen 12, 616 34 ABY (Jursla Industriomrade)
Telefon: +46 11 36 29 00 Telefax: +46 11 36 29 40
E-post: info@haugen-gruppen.se



